11, za 242 iunty z workiem i Żęta
Proboszczowskiego (Probsteiroggen), ro rs. 8, za 2i0
fantów z workiem. —12492—1—1

KANTOR
WEKSLU ! INTERESÓW BANKIERSKICH

R. D. WINAWER,
Krakowskie-Przedm., Nr 407, nowy 1, obok Kościoła Ś-go Krzyża,

wprost Kopernika.
Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Września 1875 r. odbędzie

się w Petersburgu losowanie Ruskiej 5-cio procentowej pożyczki premjowej II-giej Emissji'
Dl* ułatwienia możności nabywania tak 1-ej jak II giej em’ssji.
Kantor rzeczony jako pierwszy w zaprowadseniu sprzedaży na spłacenie w ratach 4 ro rublowych;